
Finále přeboru ČR SŠ –fotbal 
 

Ve dnech 6. -  8.11.2008 se zúčastnilo družstvo SOŠ a SOU Vyškov, Sochorova 15 Finálového 
turnaje Přeboru ČR středních škol ve fotbalu. Závěrečný turnaj se uskutečnil v Jičíně za účasti 5 
nejlepších družstev, které si vybojovaly účast, vítězstvím v okresních, krajských a kvalifikačních 
kolech. Naši chlapci bohužel již neuspěli, ale určitě neudělali ostudu.  Ve druhém utkání postihla 
naše hráče nehorázná smůla, když v poslední minutě utkání s domácím Jičínem obdrželi branku, 
která znamenala porážku 2:3, ale co bylo horší byl nepříjemně zraněn první brankář Tomáš 
Holásek s podezřením na otřes mozku. Štěstí, že se prognóza nesplnila a výborný brankář se po 
vyšetření v nemocnici vrátil za námi na ubytovnu. Bohužel jsem po utkání zjistil, že máme 
zraněné další 3 hráče základní sestavy, kteří v dalších utkáních již nemohli nastoupit(Hradil, 
Šteflovič, Havlík). Rozpadla se nám celá koncepce hry, ale se ctí jsme turnaj dohráli. 
V teamu je ale určitá perspektiva, protože odcházejí pouze dva hráči 4. ročníku. 
Všem hráčům patří poděkování za vzornou reprezentaci naší školy, okresu Vyškov a celého 
Jihomoravského kraje. 
  
Základní sestava: 
Holásek Tomáš MPS1, Forró Daniel a Hebert Petr EO1, Gottwald Jakub M4, Dočkal Martin 
PS4, Patrik Janovský EOZm3, Havlík Michal MS3, Pazdera Patrik PS2, Šteflovič Filip a 
Kohoutek Martin PS3, Hradil Tomáš S1. 
 
Střídali: Fialka Radek, Macek Martin a Adamec Radek MS3, Šmarda Tomáš PS3, Chudý Libor MPS1. 
 
Výsledky: 
SOŠ a SOU Vyškov - Gymnázium Hradec Králové 2:3  
Branky:  Hradil, Dočkal z pok.kopu 
 
SOŠ a SOU Vyškov - VOŠ a SPŠ Jičín   2:3  
Branky: Forró, Gottwald 
 
SOŠ a SOU Vyškov - SOŠ a SOU Podbořany  1:3  
Branka: Kohoutek 
 
SOŠ a SOU Vyškov - SOŠ Ostrava-Kunčice  0:3 
 
Foto – příloha: 
Stoj.zleva: Chudý, Gottwald-kap., Kohoutek, Fialka, Hebert, Janovský, Macek, Hradil, Šustek- trenér, 
Kleč.zleva: Holásek, Šteflovč, Forró, Dočkal, Havlík, Pazdera, Šmarda, Adamec. 
 
 
        Mgr.Miroslav Šustek 
        trenér družstva 
        SOŠ a SOU Vyškov 


